'Amilin fi al-Kitab wa as-Sunnah (Perhimpunan Syariat bagi Pengamal

al-Quran dan Sunah Nabi). Al-Jam'iyyah ini bertujuan mengajak umat

kembali mengamalkan al-Quran dan sunah Nabi saw tanpa terikat pada

mazhab tertentu.

f. Imam Syafi‟i

Imam Asy-Syafi'i (Ashkelon, Gaza, Palestina, 150 H/767 M -

Fusthat, Mesir, 204 H/819 M) adalah seorang mufti besar Sunni